(( 	e VY INSTITIJTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

kw 	 s —  DO MONICIPIO DE COMENOADOR  LEVY  &SPANN

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE JULHO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 04/07/2024

Aos 04 (quatro) dias do mês de julho do ano de 2024 realizou-se de forma

presencial, na biblioteca municipal, ás 13:30h a Primeira Reunião Ordinária do Conselho

Municipal de Previdência, com a presença dos seguintes Conselheiros: Fernanda Bagio

de Mello, Maria de  Lourdes  da Silva, Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge

Batista Ribeiro,  Amanda  Guimarães do Amaral e Gabriela Rocha dos Passos. Pauta:

Leitura do Memorando n° 021/2024/LP e Memorando n° 024/2024/LP. A presidente do

Conselho agradeceu a presença de todos e iniciamos a reunião com a Leitura do

Memorando n° 021/2024/LP a Diretora Presidente do  Levy Prey Carina  de Carvalho

Amaral nos informou na reunião de 27/03/2024, que havia uma inconsistência na

Demonstração das Mutações do patrimônio Liquido (Anexo 19), que não guardava

paridade com o Anexo 14 nem com o Balancete Isolado Acumulado do ano em

31/12/2023. Diante disso, e atendendo ao disposto nos pareceres do Conselho

Municipal de Previdência e Conselho Fiscal recebemos a cópia do Anexo 19 corrigido.

Continuando Leitura do Memorando n° 024/2024/LP foi solicitado ao Conselho para o

bom andamento dos trabalhos que, ao fim de cada mês seja enviado memorando

Diretoria do  Levy Prey  informando as datas e horários das reuniões do Conselho que

serão realizadas no mês seguinte. A fixação de datas e horários não impede que, por

motivos diversos, haja alguma mudança no calendário de reuniões dos Conselheiros.

Caso houver alguma mudança que seja feito um novo comunicado. 0 Conselho entende

não haver a necessidade de informar todo mês as datas das reuniões, já que as mesmas

acontecem nas três primeiras quinta feira de cada mês ás 13h. Deliberamos enviar a

informação se houver alguma troca de data ou alguma reunião extraordinária. Não

havendo mais nada a ser tratado eu, Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce,

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey
CNPJ:19.556.698/0001-54

Avenida Reginaldo Maia,s/n°, CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasparian — Estado do Rio de Janeiro
Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000

Ç-)
arg:71

Gabriela Rocha dos Passos

kLAire-,C.A.-scAjp

Amanda Guim ràes do Amaral

Le  VY IASTI TO DE 	CIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

.-)- )r-‘;'''(' - 7,\\,7 DO MIJNIC1P10 DE  COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

Secretária do Conselho Municipal de Previdência, registrei a presente Ata, que após lida

e aprovada, segue devidamente assinada. Comendador  Levy  Gasparian, 04 de julho de

2024.

Its-R,T,Azzo

Fernanda Bagio Belo de Mello

Presidente

t9-114.00-
Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce

Secretária

Maria de Lourdes  da  Silva

Vice Presidente

Jorge Latista Ribeiro

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey
CNPJ:19.556.698/0001-54

Avenida Reginaldo Maia,s/n°, CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasparian — Estado do Rio de Janeiro
Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000

	Page 5
	Page 6